[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СИРОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» ноября 2018 г.                                № 41

О назначении публичных слушаний по Проекту бюджета Сиротинского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области на 2019 год и на период до 2021 года

В соответствии со статьей 12 Устава Сиротинского сельского поселения, утвержденного Решением Совета депутатов Сиротинского сельского поселения от 15.01.2015 № 16/7, Решением Совета депутатов от 19.10.2012г. № 125/52 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Сиротинском сельском поселении Иловлинского муниципального района Волгоградской области» администрация Сиротинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Сиротинского сельского поселения публичные слушания Проекта бюджета Сиротинского сельского поселения на 2019 год и на период до 2021 года.

2. Публичные слушанья провести "14" ноября 2018г. в:
- 9-00 часов в ст-ца Сиротинская, ул. Пролетарская д.28;
- 11-00 часов в хуторе Камышинский, ул. Подгорная д. 15;
- 13-00 часов в хуторе Шохинский, переулок Шохинский д.14;
- 15-00 часов в хуторе Хмелевской, ул. Школьная д.30.

3. Назначить комиссию по организации публичных слушаний в составе:
- председатель комиссии:
Воронкова Н.Ж. -глава Сиротинского сельского поселения,
- члены комиссии:
Лазарева С.А. – ведущий специалист администрации Сиротинского сельского поселения;
Гурьянова Е.В. – ведущий специалист администрации Сиротинского сельского поселения;
Бирина Е.В. – делопроизводитель администрации Сиротинского сельского поселения;
Комиссии по организации публичных слушаний осуществить свод и обобщение поступивших от граждан и иных заинтересованных лиц замечаний и предложений. Предложения и замечания по изменениям в Проект бюджета Сиротинского сельского поселения на 2019 год и на период до 2021 года принимаются комиссией по организации публичных слушаний с момента опубликования Проекта бюджета Сиротинского сельского поселения на 2019 год и на период до 2021 года, до даты проведения публичных слушаний в письменной и устной форме по адресу: ст-ца Сиротинская, ул. Пролетарская д. 28 и по телефону 5-81-41 с 8 часов до 12 часов и с 13 часов до 16 часов ежедневно, кроме субботы и воскресенья.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Сиротинского
сельского поселения                                                      Н.Ж.Воронкова